
Dodatek č. 4’ k Rámcové smlouvě o dílona mimozáruční opravy a servis kolových nakladačů 
uzavřen dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

číslo dle registru smluv zhotovitele:.... . . . . . . . . . . .  .... ...
Číslo dle registru smluv objednatele: 

I. SMLUVNÍ STRANY
Objednatel:Obchodní firma:Sídlo:Zapsaná:IČ;DIČ:Zastoupena:Bankovní spojení:
číslo účtu:Garant smlouvy:
Adresa pro zasílání daň

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:. Obchodní firmaSídlo:Zapsaná:IČDIČ:Zastoupena:Bankovní spojení: .:. ■ číslo účtu:Osobaoprávnénájednat ve věcechsmluvních a
■ technických:

O.K. Bagr servis s.r.o.1. května 306/110, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostravav obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52595278 15 650CZ27815650, plátce DPHjednatelem

Korespondenčníadresa: ; O.K. Bagr servis s.r.o., Frýdecká 633/28, Ostrava-Kunčičky,PSČ 718 00

(dále jen zhotovitel)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako smluvní strany)

Stránka l z 3

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
D700/Y/6600424849/04



1 . Úvodní ustanovení
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 k Rámcově smlouvě o dílo č.opravy a servis kolových nakladačů , ze dne 28. 2. 2008.
Tímto dodatkem se dotčené ustanoveni dosavadního znění smlouvy mění následovně:

2. Předmět dodatku
1. Tímto Dodatkem č. 4 se nahrazuje ve smlouvě v Či. II. Předmět plnění smlouvy odstavec č. 1 novým textem:

Nový text:
1. Předmětem díla je závazek zhotovitele za podmínek uvedených v této smlouvě provádět servisní a opravárensképráce nad rámec záručních oprav kolových nakladačů , překládačích rypadel kolových rypadel  nakladačů typu a dalších strojů, na které má zhotoviteloprávnění a potřebnou provozní dokumentaci.

2. Dále se Dodatkem č. 4 se nahrazuje ve smlouvě v ČI lil. Místo a termín plnění, odpovědné osoby odstavec č. 1.novým textem.
NoVy-text: ť . - , ■
1. Místem plnění jsou provozy I ,v

3. Dodatkem č. 4 se dále nahrazuje ve smlouvě v ČI. Vil. Ostatní ujednání odstavec 1 1 novým textem:
Nový text:
11. Smluvní strany se v souvislosti s uzavíranou smlouvou zavazují jednat tak a přijmout taková opatřeni, abynevzniklo jakékoliv důvodné podezření na spácháni trestného činu či nedošlo k samotnému spácháni trestného
činu, které by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestníodpovědnosti právnických osob a řízeni proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetnězaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvníchstran včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů. Zároveň druhá smluvní strana bere navědomí, že společnost přijala Zásady criminal compliance programu, včetně protikorupčníhoprogramu ( které se obě smluvní strany zavazují dodržovat.

4. Dodatkem č. 4 se ruší Příloha č. 1 k rámcové smlouvě ze dne 28. 2. 2008 - Ceník vybraných položek ND a materiálůa nahrazuje se novou Přílohou č. 1 k tomuto dodatku č. 4 - Ceník vybraných položek ND a materiálů.

3. Závěrečná ujednáni
Tento Dodatek č. 4 se netýká prav a povinností sjednaných smlouvou tímto dodatkem výslovně neupravených a nabývá
účinnosti a platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
Tento Dodatek č. 4 se sjednává ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží pojednom vyhotovení.
Příloha č. 1 - Ceník vybraných položek ND a materiálů
V Karviné dne: 3 0 *06’ 2020Za objednatele: V Ostravě dne:Za zhotovitele:

O.K. Bagr se is s.r.o.

jednatel
Stránka 2 z 3



Příloha č. 1 k RSoD na mimozáručnl opravy a servis kolových nakladačů 

Ceník vybraných položek ND a materiálů pro kolový nakladač 
Název položky Číslo ND Jednotky Cena za jednotku, bez DPH

Ceník vybraných položek ND a materiálů pro kolový nakladač  platný od 1.1.2021
Název položky Číslo ND Jednotky Cena za jednotku bez DPH

Stránka 3 z 3




